
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 23.augustā                            Nr. 168 

 

Par līguma noslēgšanu par ceļa reālservitūta nodibināšanu 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja 03.08.2016. saņemto I.K., V.Š. un V.O. 

iesniegumu par servitūta līguma noslēgšanu, lai nodrošinātu piekļuvi nekustamajiem 

īpašumiem “Alderi 9”, Alderi, Ādažu novads un “Ievulīči”, Ādaži, Ādažu novads. 

Izvērtējot ar iesniegumu saistītos apstākļus, dome konstatēja: 

1. Nekustamais īpašums „Alderi 9”, Ādaži, Ādažu novads ar kadastra Nr. 8044 014 

atbilstoši Zemesgrāmatas datiem pieder V.Š., V.O., I.K.. Nekustamais īpašums 

“Ievulīči”, Alderi, Ādažu novads ar kadastra numuru 80440140130 pieder I.K..  

2. Piekļuvi nekustamajam īpašumiem “Alderi 9” un “Ievulīči” iespējams nodrošināt, 

izveidojot ceļa servitūtu nekustamajā īpašumā „Alderu parks”, ar kadastra Nr. 8044 

014 0137. 

3. Nekustamais īpašums „Alderu parks”, ar kadastra Nr. 8044 014 0137, ir domei 

piekrītošs zemes gabals, kura īpašuma tiesības nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

Atbilstoši Civillikuma 1231.pantam servitūtus nodibina: 1) ar likumu; 2) ar tiesas spriedumu; 

3) ar līgumu vai testamentu. 

Ņemot vērā, iepriekš minēto, pamatojoties uz Civillikuma 1231.pantu un to, ka jautājums tika 

izskatīts un atbalstīts 16.08.2016. Finanšu komitejas sēdē, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu par ceļa reālservitūta nodibināšanu ar V.Š., V.O., I.K. - nekustamā īpašuma 

„Alderi 9”, Alderi, Ādažu novads, īpašniekiem. 

2. Slēgt līgumu par ceļa reālservitūta nodibināšanu ar I.K. - nekustamā īpašuma “Ievulīči”, 

Alderi, Ādažu novads, īpašnieci. 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Sprindžuku parakstīt līgumus par ceļa reālservitūta 

nodibināšanu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 M.Sprindžuks 


